Martini. qui interfuerunL

Signum i i i- manibus Antoni de Aurigiol mii

quondam lohannis. et iohannis de Lupia filii quondam

cregoni. seo odoni filii quondam Agioaldi de va

siniola. qui interfucrunL

Signum t manibus Andrei vassallo suprascripti

Petri abbati. qui interfuiL v .

fiiiubrosius notarius interfui. et lnnic breve scrip-sil

ccxclr

Ann. Sig . mense decembri.

ile/alitio vineae in burgo canalzl

turum cod. bipL bergom.. 11 l. pag. sua

lix perg.Arch.-cath. bergomt

PimzzL

ln nomine nomini llegnante domno nostro liarle

manno rex hic in ltalia anno tercio. mense decembrisg

indictione tercia decima constat me in nei nomine

ciseverga relicta quondam leudaldi de canale. eo

quod presentia coram testium accepi a te Lupus

presbiter de canale idest in argento quid in valente

per denarios soldos dui. et pro quibus suprascriptis

soldis vendo tibi vel ad tuos heredes a presenti die

et per presentem cartolam venditionis in te confirmo.

consenciente mihi Adelberto nepote et mundualdo

meo. idest una pecia mea de terra vitata. quam ha

bere visus sum in fundo canales in locus ubi dicitur c

leuderatag inter adfines a mane sancte Srate illa a

meridie sancti Martinis a montes via percurrentm a

sera sancti Martini . . . . . . . integra et inlibata ipsa

pecia de terra vitata. una cum finibus et terminibuso

cum ingresso et accessione suav mihi consenciente

suprascripto mundualdo meoi vendo et trado et man

cipo in jura et potestatem tuam qui supra Luponi

presbitero cum heredibus tuis1 et faciatis exinde quid

quid provideritis pro suprascripto precio. Spondeo

atque repromitto feta ut in aliis venditionibusj

Acto foro cives liergamo isl i

Signum i- manus Siseverge. qui hanc cartolam

vendicionis fieri rogaviL

Sign i- manus Adelberti mundoaldo ipsins con

sens1. - d

Sigu i manus ursoni de Sportiadica teste..

Sign- i manus Sudenti de Alse teste.

Sign- i manus Petroni de cives lierganio teste

Sign- imanns odoni de Aciano testis.

i ligo Agepcrtus me testi subscripsi.

. m u LuPo vuole qui notatul come in questa carta u recensoatur

inter adunci exiguae peliae terrae. silae in canale s. eratin id est

lum antiquissimae basilicae illius s. matronae eo in suburbio

emm ubi ejus sanctum requiescebat corpusg quemadmodum ha

betur in charta anni m m - l

iii dao foro cives liergamoy cioe ciuitatis Prrtgomi ln dne pre

midem carte si dice solo actum foro. qui forse si e aggiunto il

mu nttiomb per distinguere dalltaltro foro esterno in canale

quem Pill cospicuo foro internoy detto cives o civitatis. u qut-mad

modufn idice il Lurol nundinae civitatis llcrgomi appellantur cele

bresmaea quae circa festum s. Alexandri in suburbio celebrantur ..

SAlichl lx
ies

i- ligo Arioaldus notarius scripsi. post traditam

complevi et dedi.

ccxcnr

Ann. SStL S januarii

Piplomm quo carolus rex Paulo episcopo l-egiensi

insulam et curtem Suzariam confirmat

hanoscnl . Mem Modcn.. 1 L pag. so. in cod. bipL

ttluurl Anliq. llalil trom. l. col. scr

canum

in nomine nomini nei et Salvatoris nostri iesu

christi karolus divina ordinante providentia rex. Si

ut sanctorum loca ditenturz quo eorum presules ce

terique ministri uberius omnipotenti nomine valeant

deservire. munus quoddam conferimus ecclesiis divino

cultui dicatis1 nostrorum normam sequentes predeces

soruniy et in presenti seculo prosperari. atque in

futuro veniam consequi non dubitamus eternam Mæ

tum igitur industrie omnium fidelium sancte nei

ecclesie1 nostrorumque tam presentium quam futuro

rum fieri cupimusa quia waltfredus insignis dapifer et

Pertoldusm illustris comes palatii dilectissimi fideles

seu consiliarii nostri adeuntes magnitudinem nostram

suppliciter suggessernnu ut ob divini zelum intuitus

perpetuamque regni nostri ditioni famulantis celitus

stabilitatemdv ecclesiae beati Prosperi confessoris

christi1 regicnsis videlicet episcopil cui Paulus ve

nerabilis pontifex preesse cognoscitun quandam in

sulam juris regni nostri italici. quae nominatur

Sugzaria in comitatu brixiensi tik idest inter Padum

et zaram. cum curte et capellas seu piscaria. atque

silvisy mansis quoque omnibus qui sunt in ipsa insula.

de predicta comitata usque nunc pertinentibusi cum

omni integritate rerum mobilinm seu inmobilium vel

familiarump prout hactenus ad nostrum dominium

pertinuisse noscuntur1 jure proprietario concederemus.

quorum postulationibus a quia iustas et rationabiles

suggessisse cognovimus. aures benevolentie nostre

hilariter inclinantes. prefate sancte regiensis ecclesie. -

m lnyuna carta delltanno SStl data dal tltan-rom t.lntiq. lta1.l

rom l. col. ssoy si ha un placito tenuto a Pavia in favore dei

monaci della Ptovalesa da noderado o nodrado o llerdrado conte di

Palazzm con moltil altri-. succeduto in quclltinsigne dignita ad

liribaldm versa ltsvmauorche trattossi in Pavia il concilio. a cui

intervenne. tenutovisi pcr ltclezione di carlo il calvo come qui

vicn nominato il conte Pertoldoil ll Mcnnonl crede clie o fossero

stati cletti duo conti contempomneh o sostituito erroncamente il